

審査意見への対応を記載した書類（7月）

令和元年7月
植草学園大学

（目次） 全学共通

1. 教員組織の概要に係る記載に不備が見受けられることから，記載内容について補正すること。（是正事項）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1.

(是正事項) 全学共通

1. 教員組織の概要に係る記載に不備が見受けられることから、記載内容について補正すること。

(対応)

審査意見1を踏まえ、様式第2号(その1の1)基本計画書の教員組織の概要に係る記載内容を精査し、記載不備の発達教育学部発達支援教育学科の教授数を10人に、准教授数を9人と修正した。合計数に変更は無い。これにより大学全体の教員組織が大学設置基準を満たすことを明らかにした。

(新旧対照表) 教員組織の概要

教員組織の概要	学部等の名称	旧							新							
		専任教員等						兼任 教員等	専任教員等						兼任 教員等	
		教授	准教授	講師	助教	計	助手		教授	准教授	講師	助教	計	助手		
新設分	保健医療学部	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人	人
	リハビリテーション学科	9 (8)	3 (3)	4 (3)	4 (4)	20 (18)	2 (1)	65 (41)	9 (8)	3 (3)	4 (3)	4 (4)	20 (18)	2 (1)	65 (41)	
	発達教育学部	9	10	2	3	24	0	61	10	9	2	3	24	0	61	
	発達支援教育学科	(10)	(9)	(2)	(3)	(24)	(0)	(61)	(10)	(9)	(2)	(3)	(24)	(0)	(61)	
	計	18 (18)	13 (12)	6 (5)	7 (7)	44 (42)	2 (1)	- (-)	19 (18)	12 (12)	6 (5)	7 (7)	44 (42)	2 (1)	- (-)	
既設分	該当なし	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	
	計	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	
	合計	18 (18)	13 (12)	6 (5)	7 (7)	44 (42)	2 (1)	- (-)	19 (18)	12 (12)	6 (5)	7 (7)	44 (42)	2 (1)	- (-)	